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SUBJEKTET E RIVLERËSIMIT NGA KPK 

 

NUMRI/DATA 

E VENDIMIT 

SUBJEKTI I 

RIVLERËSIMIT 

DETYRA QË 

USHTRON 

VENDIMI I 

KOMISIONIT TË 

PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

Seanca 

dëgjimore datë 

12.07.2018 

Z. Kostaq Beluri 

Prokuror pranë 

Prokurorisë së 

Përgjithshme të 

Republikës së 

Shqipërisë 

1. Konfirmimin në 

detyrën që 

ushtron; 

2. Me shumicë 

votash, 

transferimin e 

çështjes, pranë 

organit kompetent 

për inspektim të 

shkaqeve që mund 

të përbëjnë shkelje 

disiplinore 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

12.07.2018 

Z. Adriatik Cama 

Prokuror pranë 

Prokurorisë së 

Rrethit Tiranë 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

11.07.2018 

Z. Artan Laze 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

05.07.2018 

Z. Luan Kaloçi 

Prokuror pranë 

Prokurorisë së 

Apelit Tiranë 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

04.07.2018 

Znj. Alma Brati 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca Znj. Arta Marku Prokurore e Konfirmimin në (Arsyetimi i plotë i 
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NUMRI/DATA 

E VENDIMIT 

SUBJEKTI I 

RIVLERËSIMIT 

DETYRA QË 

USHTRON 

VENDIMI I 

KOMISIONIT TË 

PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

dëgjimore datë 

03.07.2018 

Përgjithshme e 

përkohshme 

pranë 

Prokurorisë së 

Përgjithshme  

detyrën që ushtron vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

25.06.2018 

Z. Vate Staka 

Prokuror në  

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Shkallës së 

Parë Shkodër 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

25.06.2018 

Znj. Brikena Ukperaj 

(Lubonja) 

Gjyqtare në 

Gjykatën e 

Apelit Vlorë 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Vendimi nr. 28 

datë 25.06.2018 
Znj. Brunilda Kasmi 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë 

Proçesi i rivlerësimit 

kalimtar është 

ndërprerë  

Dhënia e dorëheqjes 

Seanca 

dëgjimore datë 

20.06.2018 

Z. Gentian Trenova 

Prokuror pranë 

Prokurorisë së 

Apelit Tiranë 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Seanca 

dëgjimore datë 

13.06.2018 

Z. Bashkim Dedja 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Vendimi nr. 23 

datë 07.06.2018 
Z. Dritan Prençi 

Prokuror i 

përkohshëm në  

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Shkallës së 

Parë për Krimet 

e Rënda 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

arritur një nivel të 

besueshëm të 

vlerësimit të 

pasurisë, të 

kontrollit të figurës 

dhe një nivel të lartë 

të vlerësimit të 
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NUMRI/DATA 

E VENDIMIT 

SUBJEKTI I 

RIVLERËSIMIT 

DETYRA QË 

USHTRON 

VENDIMI I 

KOMISIONIT TË 

PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

aftësive profesionale 

Vendimi nr. 22 

datë 07.06.2018 
Z. Edmond Islamaj 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës së 

Lartë  

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

arritur një nivel të 

besueshëm të 

vlerësimit të 

pasurisë, të 

kontrollit të figurës 

dhe një nivel të lartë 

të vlerësimit të 

aftësive profesionale 

Vendimi nr. 21 

datë 06.06.2018 
Znj. Anila Leka 

Prokurore në 

Prokurorinë e 

Përgjithshme 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimi ka arritur 

një nivel të 

besueshëm të 

vlerësimit të 

pasurisë, të 

kontrollit të figurës, 

si dhe një nivel të 

pranueshëm të 

vlerësimit të aftësive 

profesionale 

Vendimi nr. 20 

datë 04.06.2018 
Znj. Marçela Shehu  

Gjyqtare pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Kurbin 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

(Arsyetimi i plotë i 

vendimit do të 

shpallet brenda 30 

ditëve) 

Vendimi nr. 19 

datë 14.05.2018 
Znj. Manjola Xhaxho 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Deklarimet mbi 

pasurinë e subjektit 

të rivlerësimit 

rezultojnë të sakta 

dhe në përputhje me 

ligjin 

Vendimi nr. 18 

datë 10.05.2018 
Z. Fatmir Hoxha 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimi ka kryer 

deklarim të 

pamjaftueshëm për 
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E VENDIMIT 

SUBJEKTI I 

RIVLERËSIMIT 

DETYRA QË 

USHTRON 

VENDIMI I 

KOMISIONIT TË 

PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

kriterin e kontrollit 

të pasurisë 

Vendimi nr. 17 

datë 04.06.2018 
Znj. Altina Xhoxhaj 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimi ka kryer 

deklarim të rremë në 

lidhje me vlerësimin 

e pasurisë, si dhe 

sjellja e saj ka 

cenuar besimin e 

publikut te sistemi i 

drejtësisë.  

Vendimi nr. 16, 

datë 03.05.2018 
Znj. Fationa Memçaj 

Prokurore në 

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Apelit Tiranë 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

arritur një nivel të 

besueshëm të 

vlerësimit të 

pasurisë, të 

kontrollit të figurës 

dhe të aftësive 

personale. 

Vendimi nr. 15, 

datë 20.04.2018 
Znj.Besa Nikëhasani 

Prokurore në 

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Apelit 

Shkodër 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

mungesë të 

burimeve financiare 

të ligjshme për të 

justifikuar disa prej 

pasurive (të listuara 

në vendim) dhe ka 

kryer deklarim të 

rremë mbi të 

ardhurat e ligjshme 

(ato të ardhura të 

listuara në vendim) 

Vendimi nr. 14, 

datë 13.04.2018 
Z. Besim Trezhnjeva 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës së 

Apelit Durrës 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

deklarime të 
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E VENDIMIT 
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RIVLERËSIMIT 
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PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

pamjaftueshme për 

kriterin e kontrollit 

të pasurisë dhe ka 

cënuar besimin e 

publikut te sistemi i 

drejtësisë. 

Vendimi nr. 13, 

datë 05.04.2018 
Znj. Vitore Tusha 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Konfirmimin në 

detyrën që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit ka 

arritur një nivel të 

besueshëm të 

vlerësimit të 

pasurisë, të 

kontrollit të figurës 

dhe të aftësive 

profesionale 

Vendimi nr. 12, 

datë 23.03.2018 
Z. Fatos Lulo 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Shkarkimin nga 

detyra që ushtron 

Subjekti i 

rivlerësimit nuk ka 

justifikuar burimin e 

të ardhurave, për 

pasuritë dhe asetet e 

tij personale 

Vendimi nr. 11, 

datë 10.04.2018 
Z. Ermir Beta 

Prokuror në 

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Shkallës së 

Parë Berat 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 10, 

datë 28.03.2018 
Z. Ilir Çeliku 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës së 

Apelit Vlorë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 9, 

datë 23.03.2018 
Z. Erlindi Basha 

Ndihmës ligjor 

pranë Gjykatës 

së Lartë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 8, 

datë 23.03.2018 
Z. Ilir Pashaj 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 
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NUMRI/DATA 

E VENDIMIT 

SUBJEKTI I 

RIVLERËSIMIT 

DETYRA QË 

USHTRON 

VENDIMI I 

KOMISIONIT TË 

PAVARUR TË 

KUALIFIKIMIT 

ARSYEJA E 

VENDIMIT 

Elbasan 

Vendimi nr. 7, 

datë 23.03.2018 
Znj. Etleva Sherifti 

Ndihmëse 

ligjore pranë 

Gjykatës së 

Lartë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 6, 

datë 23.03.2018 
Z. Adnand Bërdica 

Ndihmës ligjor 

pranë Gjykatës 

së Lartë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 5, 

datë 23.03.2018 
Znj. Mirela Fana 

Gjyqtare pranë 

Gjykatës së 

Lartë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 4, 

datë 23.03.2018 
Z. Sulejman Tola 

Prokuror në 

Prokurorinë 

pranë Gjykatës 

së Shkallës së 

Parë Krujë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 3, 

datë 23.03.2018 
Z. Eritan Shehu 

Ndihmës ligjor 

pranë Gjykatës 

së Lartë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Dhënia e dorëheqjes 

Vendimi nr. 2, 

datë 16.02.2018 
Z. Adriatik Llalla 

Prokuror i 

Përgjithshëm i 

Republikës së 

Shqipërisë 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Përfundimi i 

mandatit dhe dhënia 

e dorëheqjes nga e 

drejta për t’u caktuar 

në një pozicion 

Apeli 

Vendimi nr. 1, 

datë 08.02.2018 
Z. Besnik Imeraj 

Gjyqtar pranë 

Gjykatës 

Kushtetuese 

Ndërprerja e 

procedurës së 

rivlerësimit 

Përfundimi i 

mandatit 

 


